[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
00120/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo para que determine, aos setores competentes da Prefeitura, a  TROCA DA LÂMPADA QUEIMADA DO POSTE DA RUA JOSE IRALDI VIOLLI DEFRONTE AO NÚMERO  985.

	O  pedido se faz necessário com urgência em face do local estar muito escuro, colocando em risco a integridade física dos pedestres.

Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”, 10 de junho de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereadora